25 cognovi.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo centesimo sexagesimo secundo,

indictione decima, regnante domno Frederico Romanorum imperatore gloriosissimo,

anno regni eius decimo, imperii vero septimo.

Data Ydibus Iunii, extra portas civitatis Papiensis apud Sanctum Salvatorem,

30 ubi capella domni imperatoris erat. In nomine Domini; feliciter amen.

213. CONVENTIO CUM RAVENNATIBUS.
1162 . Iun. 26 .

Dederunt (B) Rethmann ex transsumto coaevo, quod scripsit Milanensis Dei gratia

Ravennas tabellio et notarius comunis civitatis Ravennae, tabularii S. Apollinaris

35 Classensis iam in bibliotheca publica Ravennate servati, et (F) Ficicer ‘Forschungen

zur Reichs- und Rechtsgeschichte Raliens ’ IV, 171 nr. 130, et ipse e transsumto coaevo

eiusdem proventus, sed nescio, an ex eodem. — Stumpf, Reg. 3955. (P. deest.)

(C.) In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Fredericus divina favente clementia

Romanorum imperator augustus. (1) Dignitas et excellentia Romani imperii, quae

4o ab ipso pietatis fonte manavit, pie semper agere consuevit, et imperatorem vel prin-
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cipem nichil magis quam clemencia decet, cuius consilia, cuius opera in omnibus et

per omnia ex clemenciae dulcedine semper debent exuberare. Nos igitur nostrorum

antecessorum divorum augustorum regum et imperatorum honesta exempla sequentes,

qui civitates preclaras, quas imperio et sibi fideles ipsarum rerum experientia fuisse

didicerant, maiori affectu dilexerunt et congruis honoribus semper ditaverunt, idem 5

sapere, id ipsum et facere pio a zelo intendimus, ipsasque civitates, quas b fides com-

mendat et perseverantiae constancia illustrat, non minori gratia fovere amplecti et

diligere decrevimus. (2) Inter quas quoniam civitatem Ravennam temporum anti-

quitate et honorum dignitate et operum strenuitate fideique sinceritate pre cunctis

civitatibus Italiae gloriosam et famosam semper fuisse audivimus, et circa exaltationem io

imperialis coronae fide, meritis 0 et preclara operum exibicione prepotentem et ferven-

tiorem ab antiquo claruisse veraciter persensimus, ipsam civitatem Ravennam ex cara

cariorem deinceps habere d cupimus eiusque concives e universos tanta dilectionis et

gratie prerogativa duximus honorandos, ut sicut ipsa civitas Ravenna inter alias urbes

Italie caput suum per titulos honoris magnificentius extulit, ita etiam largitiones im- ir>

periales et beneficiorum donaria in ea splendidius eluceant. (3) Eapropter cognos-